
 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MARGARITONE” 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO “MARGARITONE” 

Sede Centrale:Via Fiorentina, 179 - 52100 AREZZO tel.0575/380210  fax 0575/381052  
Sezione staccata ORAFI: Via Golgi -  52100 Arezzo tel. 0575-381023  

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E TURISTICI “G. VASARI” 
Via Benedetto Croce, 64 – 52100 AREZZO Tel. 0575/27690  fax 0575/27148 

 
 

Prot. 7798 del 19/08/2024 
 
        All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n° 89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’ 

Istituto III^ fascia PERSONALE ATA per il triennio 2024/2027; 

VISTO la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Arezzo AOOUSPOAR – REGISTRO 

UFFICIALE U.0006408.14/08/2024 che fissa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ 

Fascia PERSONALE ATA per tutte le scuole della provincia il 19/08/2024; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa la pubblicazione in data odierna alla’ Albo 

dell’Istituzione scolastica, delle GRADUATORIE PROVVISORIE d’Istituto di III^ Fascia Personal Ata, 

valide per il triennio 2024/2027. 

 

ai sensi dell’art.8 del DM 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richieste di correzioni materiali. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Roberto Santi) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


	ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO “MARGARITONE”
	Sede Centrale:Via Fiorentina, 179 - 52100 AREZZO tel.0575/380210  fax 0575/381052
	All’Albo dell’Istituzione Scolastica

		2024-08-20T07:00:17+0000
	SANTI ROBERTO




